Club Des Cyclotouristes Dieppois

BREVET FEDERAL de 100 Km

16 mars 2014 - accueil de 06h45 a 07h00 petite salle de la Mairie

Fin a 13h00

Km. |Contréles de 7h
Localités Numeéro de route total |a 13h 30
DIEPPE (Hotel-de-Ville) Rue Thiers — D154 Contrdle
ARQUES LA BATAILLE D23 - D100 5,7 5,7
AUBERMESNIL-BEAUMAIS D100 3,3 9
AUBERMESNIL D470 1,3 10,3
ECORCHEBOEUF D23 2,2 12,5
ANNEVILLE SUR SCIE D3 2 14,5
LONGUEVILLE SUR SCIE D3 53 19,8
AUFFAY D22 — D57 — D929 9,1 28,9
SAINT VICTOR L’ABBAYE D3-D2 6,7 35,6
CLERES D53 9,1 44,7
FONTAINE LE BOURG D44 6,2 50,9 Controéle
CAILLY D12 5,2 56,1
SAINT SAENS D154 12,5 68,6
BELLENCOMBRE D154 6 74,6
TORCY LE GRAND D149 — D154 11,6 | 86,2
ARQUES LA BATAILLE D154, rue Thiers 10,8 97
DIEPPE (Hotel-de-Ville) Hotel de Ville 6 103 Controle
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